АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 ноября 2024                                                                       №   892  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 17.11.2015 № 989-А

В  соответствии  со  статьей  69.2  Бюджетного  кодекса  РФ,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  Положение  о  формировании  муниципального  задания  на
оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  в  отношении
муниципальных  учреждений  Барышского  района  Ульяновской  области  и
финансовом  обеспечении  выполнения  муниципального  задания,  утверждённое
постановлением  Администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»  от  17.11.2015  №  989-А  «О  порядке  формирования  муниципального
задания  на  оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  в  отношении
муниципальных  учреждений  Барышского  района  Ульяновской  области  и
финансового  обеспечения  выполнения  муниципального   задания»,  следующие
изменения:

1)  в  абзаце  втором  пункта  41  слова  «сводный  отчет  об  исполнении
муниципального  задания»  заменить  на  слова  «информацию  по  оценке
выполнения  бюджетными  и  автономными  учреждениями  муниципального
образования  «Барышский  район»  муниципального  задания  на  оказание
муниципальных услуг»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя   Главы  администрации  –  начальника  управления  экономического
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Горицкую Т.В..

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

Мосейкина Инна Евгеньевна
22074